cApån¡Ëry4e
r!(rvLR N!) îJû t4Ut'l rclPrÕ

üent* que Trab*lht¡, üid;lde e¡çl: *r*rcc.

PORTARIA NO 9.101. DB 09 DE DEZEMBRO DB 2025.

Termo de Adiudìcação e Homologação do Pregão Eletrônico n' 51/2025.

O Pref'eito do Município de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais e, Considerando qLre o procedimento licitatório está de acordo com a Lei no 14. 13312021 e

[-ei Complementar r.r" 1412022,

RBSOLVE:

Art. 1o Adjudicar e Homologar o Processo de Licitação modalidade Pregão E,letrônico no

5l/2025, objeto CONTRATAÇÃO DE SEGURO DE VEÍCULO HYUNDAI-H820 l0M
COMFORT, RENAULT-ASTER INOVA BUS E ONTIEUS VOLARE VIOL PERTENCENTE
À sncReraRrA MLTNICIpAL DE sAúDE DE cApANEMA-pR.

Art.2" Em cumprirnento ao disposto no Art.95 nos , $lo, $2 e $3 da Lei Complementar no

l412(\22, tonla-se pirblico o resultado da licitação ern epígrafe, apresentando os vencedores pelo

critório rnerlor Por Item
Marca Quantidad PreçoFornecedor Item Produto/Serviço

GENTE
SEGURADORA
SA

I 00 399,00GENTE
SEGURAD
ORA SA

SEGURO DO VEICULO
HYUNDAI/HB2O 1t]M COMFORT, 5

PASSAGEIROS, COR CINZA.
ANO/MODELO 202512025, CHASSI
gBHCI.J5IIìASP693984, MOTOR
F3LDQLOI 58 I 8, PLACA TBK3H48.

1.992,01SEGURO DO VEÍCULO MARCOPOLO
VOI-ARE VlOL FRETAMENTO EURO
V] 202512026, COR PRATA, CHASSI
93P8F8936TC103743, MOTOR
36867933, CAPACIDADE DE 29
LUGARES.

SEGUROS
SURA SA

1,00SEGUIìOS
SURA S.A

I

GENTE
SEGURADORA
SA

1,00 1.294,00GENTE
SEGURAD
CRA SA

I SEGURO DO VEICULO
RENAULT/MASTER INOVA BUS, I6
LUGARES, COR BRANCA, AN
O/MODELO 202412025, CHASSI
93YF6200XSJ 123161, MOTOR
\/Í9T C7 04C239 466, PLACA TBJ5B I 4.

1,00 1.994,94I RENAULI' MASTER GRAND PRO
1,2H2 ANO 2025 ANO MODELO 2026
CHASSI 93YF62SO
tr J2t t583M9TG726C I 87306

SEGUROS
SURA SA

SEGUROS
SIJRA S.A

SEGUROS
SURA SA

1,00 998,99I COROLLA CROSS XRE 2.OL CTV
2s/26-LOTAÇÀO5CHASSI:
9BRK3AAG81'02215 85 NÚMERO DO
MOTOR: AF32780 NÚMERO DE SÉRIE:
00022 I 58s

SEGUROS
SURA S.A

Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 - Centro - Capanema/PR - 85760-000
Fone:(46)3552-1321 - CNPJ no75.972.76010001-60 - www.capanema.pr.gov.br

cÅpAilËnfiå
sóvËflNó lJø lnúñ¡tiplÕ

Geírts qus Traf:alha, {iúaú* que {reçce.

571 ,72GENTE
SEGURAD
ORA SA

S'|RADA FREEDOM CD I.3
ASSI: 9BD28lBKPT9976282 NOM

DA COR: BRAN CO BANCHI

ASOLINA NUMERO
OTOR: 463579159463780 ANO D

úvEno 0097628DE SÉRIE
l6MBUS'fIVEL:

DANOODELO
FAB

2026
Ã,o: zozs

GENTE
SEGURADORA
SA

I 00

I 00 450,00GENTE
SEGURAD
ORA SA

I STRADA FREEDOM CD 1.3

CHASSI: 9BD28lBKPT995520l NO
A COR: BRAN CO BANCH

LCOOL/GASOLINA NÚMERO
OTOR: 463579159417683 ANO D

9955201SERIEDEERO
COMBUSTIVEL:

DANOODELO
ABRI

2026
Ão: zozs

GENTE
SEGURADORA
SA

Art. 3" Valor total dos gastos com a Licitação modalidade Pregão Eletrônico N" 51/2025
ó de RS 7.'100,66 (Sete Mil e Setecentos Reais e Sessenta e Seis Centavos).

Art. 4" Adjudico e Hornologo a presente licitação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefetto clo Município de Capanema, Estado do Paraná: Cidade da Rodovia
Ecológica - Estrada Parque Caminho do Colono

Neivol l(essler
Prefeito Municipal

Publicado no DIOEM 16/1212025,

Edição 1836, Página(s) 2'

Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 - Centro - Capanema/PR - 85760-000
Fone:(46)3552-1321 - CNPJ no75.972.76010001-60 - www.capanema.pr.gov.br